utilitas que per confessionem uenit canticibus
Que pulchritudo. Scimonia & mag. hoc est se
& magnifici sunt in sanctificatione eius. u. n.
per se sed in eo sanctificante & considera quod om
bus predictis modis crescat edificatio domus.
Afferte dominum. p. q. pars. ii. exhorto ad subdi
tos genitales aq[ue] nullum ercipit dicens patre gen
tium. afferte gloriam bene uiuentes in quo
glorificatur. & honorate ut ei decollatis donis
gratias referatis. & afferte gloriam nomini eius
ut soli deo non non homini gloriam attribuatis.
Tollite h. ecce hortatus ne uacui inuenient in
ato. i. in catholici ecclesia. mouentur. post
ammonitionem ex numero affectu moner
& optat. ut conuicti. ut amatores scel
dic a facie eius submouendos. Quia dominus
regnauit. Supponit quoniam mouentur ut quae
conuicti quia unus reg. a ligno uidelicet
crucis. hec integre habet alia translatio q. lxx.
pp[er] offensionem tholomei tacuisse putantur.
Judicabit p[ro]p[ter]a mentionem finium iudicij
ut terret incorrectos. & letificet bonos.
u[er]o sequitur. Letentur celi. & cetera.

Tunc reg. exul. Sed in historiâ dauid
carnali restituta est terra absalon inter
fecto. sed iste p[ro]p[ter] de christo ag. sed in hoc tempore
quando ei restituta est terra. terra christi huma
na circa que in resurrectione illius restituta
est. Terra christi. ipsi sunt apostoli. qui in passione
titubauant. sed in resurrectione sunt conforta
ti. restituti. tria xii uida quae crucifixus
sed restituta est cum credidit. uno die credid
runt tri milia. & rursus. v. p[er] quibus non
fructus dictum est. pat. ignosc. i. u. e. s. q. f.
tria ut oues alie que de gentibus adducte
de qua restitutione agit hic pp[er] quia ex
ultat. & laudat christum. & alios iustos mo

net. De quibus restitutio facta est. letari in
vomino & exultare. Modus primo describit
uirtutes domum. ostendit ei omnia restitu
ta. & idola cessare. unde uinitat omnis ad ei
cultum quem angeli qui prius adorabant nunc
enam sed in carnem adorant. Secundo post re
stitutionem omnimoda exultatione descri
bit cum supposita causa & hortatur addilige
tionem vi. quoniam nec persecutio diaboli inter
ruipat spe suppedita libationis, priuilegio.
Unus reg. Restitutio domini corporis per resur
rectionem p[er] quam regnauit. Anna humili
lis fuisset. & occisus. exultet terra. restitu
tio uide. Letentur insule multe. Restitu
tio genituum. Nubes & caligo tunc descriptio
uirtutum. quia in circuitu suo habet sanctos.
quod est caligo impius. & in sede iusticia
iudicium quod est correctio bonus. ignis an
ipsum procedet. exponit unde fiat correctio p[er]
ignem. i. p[er] caritatem. ut per gladium qui separa
agnos ab edis. Inflammabitur. hic est effectus.
ignis consumit inimicos. q[ui] illuminat
conuersos. Quidam alluxerit f. e. o. t. i. e.
Annuntiauerit c. ecce quod me hec factast
annuntiauerit. i. predicauerit celi. i. apli.
& ita uidetur omnes populi gloriam eius. & pot
in ihesu notari restituto apostolorum. Confunduntur
casus idolorum. Adorate dominum. o. i. eius.
Cessat adoratio angelorum & ipsi humana na
tura super se posita considerantes adorant.
a quia prius adorabant. Audirent & letatae
sunt. pars. ii. Exulto uide de conuisa
gentilitate sicut apli fecerit. & fr[ater]s que
runt inuidam cum audissent quod cornelii bap
tizaret & gentes receperissent ubi uero
dabant & bene dicabant dominum. Iota de cor
nelio & illis qui cum eo erant. Super quos
ante baptismum uenit spiritus sanctos & cepe